
Virtuvės kombainas, OptiMUM, 1500 W,
sidabrinė
MUM9AV5S00

Priedai esantys komplektacijoje
1 x Dangtelis
1 x Nerūdijančio plieno maišymo indas
1 x Nerūdijančio plieno minkymo kablys

Papildomi priedai
MUZ9BS1 , MUZ9CC1 , MUZ9ER1 , MUZ9HA1 , MUZ9KR1 ,
MUZ9MX1 , MUZ9PP1 , MUZ9PP2 , MUZ9PS1 , MUZ9SC1 ,
MUZ9SV1 , MUZ9TM1 , MUZ9VL1 , MUZ9VLP1

Nauja plono, elegantiško dizaino OptiMUM
virtuvės mašina. Integruotos svarstyklės,
laikmatis ir 1500 W kiekvieną kartą
užtikrina puikius rezultatus.
● Itin didelis 5,5 l talpos šiaušto nerūdijančiojo plieno dubuo:

vienu kartu galėsite paruošti itin didelį tešlos kiekį, pvz., 3,5 kg
pyrago masės.

● Metalinis korpusas: patvarūs komponentai užtikrina ilgą
tarnavimo laiką, kad maisto ruoša džiugintų nuolatos.

● „EasyArmLift“: lengvas ir pastangų nereikalaujantis svirties
valdymas.

● Lengva valyti: daugiau jokių rūpesčių dėl švaros pabaigus
gaminti – priedai gali būti saugiai plaunami indaplovėje.

● Saugu naudoti: guminės kojelės užtikrina didesnį stabilumą, o
paslėptos pavaros atitinka aukščiausius saugumo standartus.

Techniniai duomenys
Gaminio išmatavimai (mm) :  337 x 222 x 433
Gaminio su pakuote išmatavimai (AxPxG) :  400 x 395 x 595
Paletės išmatavimai (aukštis x plotis x gylis), cm :

 180.0 x 80.0 x 120.0
Kiekis paletėje(vnt) :  16
Svoris neto (kg) :  10,496
Svoris bruto (kg) :  12,3
EAN kodas :  4242002969312
Prijungimo galia (W) :  1500
Įtampa (V) :  220-240
Dažnis (Hz) :  50/60
Elektros laidos ilgis (cm) :  120,0
Kištuko tipas :  Schuko-/Gardy su įžeminimu
Atitikties sertifikatai :  CE, VDE

'!2E20AC-jgjdbc!

1/2



Virtuvės kombainas, OptiMUM, 1500 W,
sidabrinė
MUM9AV5S00

Nauja plono, elegantiško dizaino OptiMUM
virtuvės mašina. Integruotos svarstyklės,
laikmatis ir 1500 W kiekvieną kartą užtikrina
puikius rezultatus.

Puikūs rezultatai

- Galingas ir patvarus 1500 W variklis įveikia ir labai tirštą tešlą.

- 3D Planetary Mixing: greitas ir toblas visų ingredientų
maišymas; ištobulintas platus maišymas su išskirtiniu
produktų maišymo atlikimu trijose dimensijose vienu metu.

- „Smart Dough“ jutiklis: pastovus maišymo greitis kiekvienu
atveju, netgi jei tešla yra itin tiršta ar gausi.

Universalumas

- Itin didelis kombaino priedų pasirinkimas leis pasireikšti Jūsų
gaminimo kūrybingumui.

Komfortas

- Integruotos svarstyklės: Ingredientus galima pasverti tiesiogiai
dubenyje – taip taupomas laikas.

- Integruotas laikmatis: iš anksto nustatykite veikimo laiką,
kad pakartotumėte puikius rezultatus - mašina sustoja
automatiškai.

- Spalvinis žymėjimas: lengva surinkti dėl spalvomis pažymėtų
vietų ant prietaiso ir priedų.

- Itin didelis, šlifuoto nerūdijančio plieno 5,5 l talpos dubuo,
turintis dvi patogias rankenas, talpina iki 3,5 kg pyrago mišinio
arba 1,5 kg mielinės tešlos su ingredientais.

- 7 greičio nuostatos: lengvas ir greitas gaminimas pasirinkus
iš 7 greičio nuostatų arba pulsavimo funkciją sudėtingesnėms
užduotims.

- „EasyArmLift“: lengvas ir pastangų nereikalaujantis svirties
valdymas.

- Lengvas saugojimas: laidas automatiškai susivynioja kaip
dulkių siurblyje. Tai laidžia patogiai saugoti.

Medžiagos ir dizainas

- Išskirtinis dizainas: stilingas virtuvės atributas, kuris tiesiog
privalo puikuotis jūsų virtuvėje.

- Ilkalaikis ir tvirtas korpusas yra pagamintas iš lieto aliuminio

- Mechanizmo dangteliai, pagaminti iš nerūdijančio plieno,
užtikrins aukščiausios kokybės standartus ir malonius
jutiminius pojūčius

Saugumas

- Aukšti saugumo standartai dėka apsaugoto (uždengto)
mechanizmo

- Elektroninis apsaugantis prietaiso išsijungimas apsaugo nuo
netikėto variklio įsijungimo

- Saugu naudoti: guminės kojelės užtikrina didesnį stabilumą, o
paslėptos pavaros atitinka aukščiausius saugumo standartus.

Pridedami priedai

- Visuomet ieškokite tinkamo disko savo priedams - kiekvienas
diskas kartu su priedu turi tą pačią spalvą

- Tobula maišymo šluotelė: idealus maišymas, nes šluotelė
puikiai pasiekia kiekvieną dubens kampelį; sumašo visus
ingredientus iki galo - panašiai kaip su minkšta mentele

- Visiškai metalinė plakimo šluotelė: aukštis gali būti
pritaikomas atitinkamai mažesnių ar didesnių produktų
apdorojimui, pvz., grietinėlės ar kiaušinio baltymui

- Galingas tešlos minkymo kablys: speciali forma leidžia kabliui
praskirti tešlą ir suminkyti ją vėl kartu. Intensyvesnis minkymo
procesas

2/2


